ao fornecimento de Vasilhame P13 e Liquido GLP P13. Ouvida a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico a 

empresa HEEM COMÉRCIO E TRANSPORTE LTDA, cadastrada no CNPJ 

16.403.958/0002-44, contemplada com o valor total de R$ 61.075,00 (sessenta e 

um mil e setenta e cinco reais).  

Canarana (BA), 26 de março de 2014.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal